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Rada Gminy Chrząstowice 
 

Protokół nr LIII.2023 

LIII Sesja Rady Gminy Chrząstowice miała miejsce w dniu 24 maja 2023 r. w klubie samorządowym  

w Chrząstowicach. 

Obrady rozpoczęto 24 maja 2023 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:32 tego samego dnia. 

W posiedzeniu, na stan 15 radnych, wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 
1. Tadeusz Dynowski 

2. Mirosław Grabowski 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Lech Kowalski 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Horst Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Jacek Wieszołek 

14. Justyna Wieszołek 

15. Piotr Zasuwa 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności pozostałych osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta. 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

5. Przyjęcie Informacji ze współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 rok. 

6. Przyjęcie Sprawozdania z Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2019-2022.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze 

gminy Chrząstowice.  

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie 

przetargowym na dzierżawę części działki nr 147, k.m. 2, obręb Falmirowice, na okres 10 lat. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice  

na 2023 rok. 
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11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu LGD „Kraina 

Dinozaurów”. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

14. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

15. Wolne wnioski i zapytania. 

16. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

17. Zamknięcie obrad. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Krzysztof Warzecha 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Krzysztof Warzecha o godzinie 15:00 otworzył LIII 

sesję Rady Gminy Chrząstowice i powitał uczestników spotkania.  

Następnie, w związku z nieobecnością Sekretarz obrad Małgorzaty Graczyk, Przewodniczący 

Rady przekazał informację o konieczności przeprowadzenia wyboru Sekretarza LIII sesji Rady 

Gminy Chrząstowice, proponując równocześnie w to miejsce kandydaturę radnego Mirosława 

Pasonia. Radny Mirosław Pasoń wyraził zgodę na kandydowanie i w związku z brakiem sprzeciwu 

pozostałych radnych co do tej propozycji jak i brakiem innych kandydatur, rozpoczęto 

głosowanie nad wnioskiem Przewodniczącego Rady Gminy, dot. wyboru, spośród obecnych  

na sesji Radnych, Sekretarza obrad, zaproponowanego przez Przewodniczącego Rady Gminy 

Chrząstowice. 

Głosowano wniosek w sprawie:  
Wyboru, spośród obecnych na sesji Radnych, Sekretarza obrad, zaproponowanego  

przez Przewodniczącego Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania nieimiennego: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, 

w obecności 13 radnych, większością głosów, tj. 12 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się”,  

w głosowaniu tajnym, na Sekretarza obrad LIII.2023 sesji Rady Gminy Chrząstowice wybrała 

Pana Mirosława Pasonia. 

Sekretarz obrad Mirosław Pasoń sprawdził kworum i stwierdził prawomocność sesji, w której  

na stan 15 radnych uczestniczyło 13 radnych. 

Po stwierdzeniu kworum głos został udzielony Przewodniczącemu Komisji Gospodarki  

i Finansów Komunalnych Tadeuszowi Dynowskiemu, który w imieniu Komisji, złożył następujące 

wnioski: 

1. ws. przesunięcia punktu o treści "Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki 

długoterminowej Stowarzyszeniu LGD "Kraina Dinozaurów"", mieszczącego się pierwotnie 

pod pozycją nr 10. porządku obrad, na pozycję nr 12. (i przesunięcie tym samym 

dotychczasowych punktów: nr 11. na poz. nr 10. i 12. na pozycję nr 11.); 
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2. ws. wprowadzenia do porządku obrad, w miejsce dotychczasowego punktu nr 13., punktu  

o treści: Podjęcie uchwały w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

(i przesunięcie dotychczasowych punktów nr 13. – 16. o jeden w dół). 

Mając na względzie powyższe, Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie w/w 

wnioski: 

1) Głosowano wniosek w sprawie: 

przesunięcia punktu o treści "Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej 

Stowarzyszeniu LGD "Kraina Dinozaurów"", mieszczącego się pierwotnie pod pozycją nr 10. 

porządku obrad, na pozycję nr 12. (i przesunięcie tym samym dotychczasowych punktów: nr 11.  

na poz. nr 10. i 12. na pozycję nr 11.) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła decyzję o przesunięciu punktu o treści "Podjęcie 

uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu LGD "Kraina 

Dinozaurów"", mieszczącego się pierwotnie pod pozycją nr 10. porządku obrad, na pozycję  

nr 12. (i przesunięcie tym samym dotychczasowych punktów: nr 11. na poz. nr 10. i 12. na 

pozycję nr 11.); 

2) Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad, w miejsce dotychczasowego punktu nr 13., punktu  

o treści: Podjęcie uchwały w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości  

(i przesunięcie dotychczasowych punktów nr 13. – 16. o jeden w dół). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek 
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W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła decyzję o wprowadzeniu do porządku obrad,  

w miejsce dotychczasowego punktu nr 13., punktu o treści: Podjęcie uchwały w sprawie inkasa 

podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości (i przesunięcie dotychczasowych punktów nr 13. 

– 16. o jeden w dół). 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta. 

W związku z chwilową nieobecnością Wójta Gminy Chrząstowice, spowodowaną 

nadzorowaniem sytuacji związanej z zanieczyszczeniem wodociągu Dębska Kuźnia bakteriami   

E. coli, ustnego uzupełnienia sprawozdania z działalności międzysesyjnej za okres od 17 do 24 

maja 2023 r.  dokonała Zastępca Wójta Gminy Daria Pawlak. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta Gminy, za okres 27 

kwietnia 2023 r. do 12 maja 2023 r., stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Chrząstowice, za okres  

od 27 kwietnia 2023 r. do 16 maja 2023 r., stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Wójt Gminy Florian Ciecior dokonał ustnego uzupełnienia sprawozdania z działalności 

międzysesyjnej za okres od 17 do 24 maja 2023 r.  

Ponadto, Wójt Gminy Florian Ciecior doprecyzował informacje dot. zanieczyszczenia wody  

i wprowadzeniu zakazu jej spożycia na terenie Chrząstowic, Dębia, Dębskiej Kuźni, Lędzin  

i Suchego Boru. Dodatkowo poinformowano o wyznaczeniu w powyższych miejscowościach 

punktów, w których w określonym przedziale czasowym będzie można zaopatrzyć się w wodę 

zdatną do spożycia.  

Po przedstawieniu sprawozdań z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta: 

1) Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przekazanie informacji, jakie udało się uzyskać  

po spotkaniu z firmą doradczą Deloitte, odnośnie możliwości odzyskania podatku VAT  

z inwestycji budowy sieci kanalizacyjnej w m. Daniec. Kolejna prośba Przewodniczącego  

dot. przedstawienia informacji w temacie zgłoszenia nielegalnego składowania śmieci  

na piaskowni w Chrząstowicach; 

2) Radny Mirosław Pasoń zwrócił uwagę, że w dniu 19 maja br. miało miejsce pos. Komisji 

Rewizyjnej, a nie jak zostało to przedstawione w sprawozdaniu – Komisji Rolnictwa, 

Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Odpowiedzi na powyższe pytania udzielili Wójt Gminy Chrząstowice Florian Ciecior oraz 

Zastępca Wójta Gminy Daria Pawlak. 

 

W związku z brakiem innych zgłoszeń, Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad 

przechodząc tym samym do kolejnego. 

3. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Lech Kowalski, złożył sprawozdanie z 23 posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej, które miało miejsce w dniu 27 kwietnia 2023 r., i podczas którego przeprowadzono 

kontrolę wybranego działu budżetu Gminy, tj. Obrony Cywilnej. W wyniku przeprowadzonej 

kontroli, na podstawie analizy przekazanej dokumentacji oraz udzielonych wyjaśnień, Komisja 

Rewizyjna nie stwierdziła nieprawidłowości w kontrolowanym obszarze i nie sformułowała 

wniosków i zaleceń pokontrolnych.  
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 W przedmiotowym okresie sprawozdawczym miało miejsce również kolejne, 24, posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 19 maja 2023 r. Porządek obrad niniejszego 

posiedzenia obejmował następujące punkty:  

1) Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Chrząstowice za 2022 rok. 

2) Analiza Raportu o stanie gminy Chrząstowice za rok 2022. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie wniosku dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy 

Chrząstowice z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 

4) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Chrząstowice wotum 

zaufania. 

 Po przedstawieniu sprawozdań przez Przewodniczącego Lecha Kowalskiego, głos został 

oddany Prezesowi spółki wod-kan PLADA Panu Łukaszowi Sokołowskiemu, który uzupełnił 

informacje dot. zanieczyszczenia wody na terenie gminy, w tym m. in. o prowadzonej 

zwiększonej dezynfekcji wodociągu, płukaniu sieci, prowadzonych na bieżąco badaniach 

sprawdzających jakość wody.  

 Po przekazaniu powyższych informacji Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Warzecha 

podziękował Panu Łukaszowi Sokołowskiemu za udział w sesji i przekazał głos 

przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

2. Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Mirosław 

Tomasiak złożył sprawozdanie z 22 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej, które miało miejsce 17 maja 2023 r. Porządek obrad obejmował 

następujące punkty:  

1) Informacja z realizacji Programu Współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2022 rok.  

2) Sprawozdanie z Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2019-2022.  

3) Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży.  

4) Sprawy bieżące. 

3. Przewodniczący Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych Tadeusz Dynowski złożył 

sprawozdanie z 33 posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych, które odbyło się  

w dniu 23 maja 2023 r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2) Sprawy bieżące. 

4. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 



6 

 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Łukasz Nowak, Alicja Malińska, 

Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, 

Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Ledwig 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

większością głosów, tj. 12 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się”, w głosowaniu jawnym przyjęła 

protokół z LII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

5. Przyjęcie Informacji ze współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie Informacji ze współpracy 
Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 rok.  

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do Informacji. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Informacji ze współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

za 2022 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła Informację ze współpracy Gminy Chrząstowice  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za 2022 rok. Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

6. Przyjęcie Sprawozdania z Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2019-2022. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie Sprawozdania z Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2019-2022.  

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do Sprawozdania. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Sprawozdania z Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2019-2022. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła Sprawozdanie z Gminnego Programu Opieki  

nad Zabytkami na lata 2019-2022. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na obszarze gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy 

Chrząstowice. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na obszarze gminy Chrząstowice. (II wersja projektu uchwały) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIII.401.2023 w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Chrząstowice. Uchwała stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 
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8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. 

 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. (II wersja projektu uchwały) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIII.402.2023 zmieniającą uchwałę  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Chrząstowice. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie 

przetargowym na dzierżawę części działki nr 147, k.m. 2, obręb Falmirowice, na okres 10 lat. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym na dzierżawę części 

działki nr 147, k.m. 2, obręb Falmirowice, na okres 10 lat. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie 

przetargowym na dzierżawę części działki nr 147, k.m. 2, obręb Falmirowice, na okres 10 lat. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 
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Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIII.403.2023 w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym na dzierżawę części działki nr 147, 

k.m. 2, obręb Falmirowice, na okres 10 lat. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice 

na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice  

na 2023 rok. (II wersja projektu uchwały) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIII.404.2023 zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok. Uchwała stanowi załącznik  

nr 10 do protokołu. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIII.405.2023 zmieniającą uchwałę  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik nr 11  

do protokołu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu LGD „Kraina 

Dinozaurów”. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu LGD „Kraina Dinozaurów”. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu LGD „Kraina 

Dinozaurów”. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIII.406.2023 w sprawie udzielenia 

pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu LGD „Kraina Dinozaurów”. Uchwała stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. Dodatkowo, Przewodniczący 

zwrócił uwagę, by zarówno w dyskusji nad niniejszym projektem uchwały oraz w głosowaniu  

nad podjęciem uchwały nie brali udziału radni pełniący funkcje sołtysów. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Wyniki głosowania: 
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W związku z wystąpieniem problemów technicznych oprogramowania do głosowania, w/w 

głosowanie zostało anulowane, po czym Przewodniczący Rady wniósł o reasumpcję głosowania 

nad podjęciem uchwały w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

 Ze względu na konieczność wprowadzenia nowych głosowań do systemu, zarządzona została 

przerwa techniczna w obradach sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Krzysztof Warzecha wznowił obrady i, w związku 

opuszczeniem obrad przez 2 radnych, poprosił o ponowne sprawdzenie kworum. 

Sekretarz obrad Mirosław Pasoń sprawdził kworum i stwierdził prawomocność sesji, w której  

na stan 15 radnych, po przerwie uczestniczyło 11 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Krzysztof Warzecha otworzył głosowanie  

nad wnioskiem o reasumpcję głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie inkasa podatków 

rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Reasumpcji głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego  

i od nieruchomości 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert  

NIEOBECNI (4) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 11 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym opowiedziała się za reasumpcją głosowania nad 

przedmiotowym projektem uchwały, w związku z czym rozpoczęto kolejne głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Dynowski, Mirosław Grabowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Graczyk, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 
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W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 11 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIII.407.2023 w sprawie inkasa 

podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

14. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

BRAK 

15. Wolne wnioski i zapytania. 

BRAK 

16. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 BRAK       

17. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy, wobec zrealizowania porządku obrad, podziękował za udział  

w posiedzeniu i o godzinie 16:32 zamknął LIII sesję Rady Gminy Chrząstowice. 

 

   Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

 

   Mirosław Pasoń                 Krzysztof Warzecha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Wiktoria Fedunik-Szydełko

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


